
 

 

 

 
Udine             C6 

 

Sul sito web istituzionale  

www.conservatorio.udine.it 

Bandi, gare e concorsi/Bandi per altre attività 

 

Oggetto: annullamento procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di 

esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass breve di violoncello “BASIC IMPRO” 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 26/2022 prot. n. 4555/C6 del 07 luglio 2022 con cui è indetta una procedura 

comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per 

attività di masterclass breve di violoncello “BASIC IMPRO”; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 42/2022 prot. n. 6100/C6 del 27 settembre 2022 “Nomina e convocazione 

della commissione giudicatrice relativa alla procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di 

una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass breve di violoncello “BASIC 

IMPRO”; 

 

RILEVATO in data 27/09/2022 che non vi erano studenti iscritti alla masterclass breve di violoncello;  

 

RITENUTO di dover annullare la convocazione della commissione e rinviarla, per verificare se si 

registravano iscrizioni di studenti all’anzidetta masterclass; 

 

RILEVATO che alla data odierna non vi sono studenti iscritti alla masterclass breve di violoncello;  

 

RITENUTO che in assenza di allievi iscritti alla anzidetta masterclass non ci siano le motivazioni che 

sostengano la prosecuzione della procedura in oggetto; 

 

 

DISPONE 

 

di annullare la procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti 

esterni di chiara fama per attività di masterclass breve di violoncello “BASIC IMPRO”.  

 

Udine, 28/10/2022 

 

          Il Direttore  

         dott. prof. Flavia Brunetto 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2022-10-28T06:30:21+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2022-10-28T12:09:43+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




